
II. Zlatá podkova Přeštěnice 2024

Přeštěnice, 2024-07-12 - 2024-07-14

Datum tisku:: 15-07-2024 20:23:45

01_/S (2*S)
9:25: 

(12-07-2024)

Výsledky po drezúře
Soutěž č.: 01_ / S (2*S) / Zlatá podkova

(Competition No: 01_ / )

C - Markéta Kvapilová - CZE Specialista (), E - Jana Kotvová - CZE Základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Drezúra
Komentáře

Comments

C % E % Výsledek

1 64,52
(4)

64,05
(4)

35,7
(5)

 

2 67,62
(1)

66,67
(1)

32,9
(1)

 

3 63,81
(5)

65,48
(3)

35,4
(4)

 

4 67,62
(1)

64,05
(4)

34,2
(2)

 

5 65,00
(3)

65,95
(2)

34,5
(3)

 

61,67
(6)

57,62
(7)

40,4
(6)

 

60,48
(8)

57,38
(8)

41,1
(8)

 

61,19
(7)

58,09
(6)

40,4
(6)

 

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

115/110
Překážky(Obstacles)

11/19
Skoky(Jumps)

13/25

Vzdálenost (m)
490/2680

Tempo (m/min)
350/520

Stanovený čas(Time allowed)
84/310 s

Soutěžilo
8

Dokončeno
5  

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Markéta Kvapilová
 

Celková cena: 10000,00 CZK

Radim TOMAN
Jezdecký klub Isabel , z.s. (F1144 / MF0311)

EASY JUMP (10)
CZEWB / CZE / Valach / 2010 (14) / 
203009224612510 / Hd. / Eibisch II / Kora / Obvod slatiňanský - 2
Durchánková Michaela / Toman Radim (KJ0KKC)

Jan HOLEC
Národní hřebčín Kladruby nad Labem (F0070 / MF0140)

SAGIRA-K (3)
SVKWB / CZE / Klisna / 2012 (12) / 
203010238019012 / tm. Hd. / Sagitta / Comcoma-K / Comero
Národní hřebčín / Národní hřebčín (KJ0LQ9)

Simona BEDNAŘÍKOVÁ
JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s (E1592 / MV0089)

FATIMA 253 (1)
SVKWB / CZE / Klisna / 2014 (10) / 
203010237939114 / Hd. / Pandrhola / Fleur du Cartier / Cartier vd Heff inck
Tuška Pavel / Študent Filip (KJ0VD9)

Lucie PŘÍHODOVÁ
JK PAM z.s. (F2096 / MF0148)

CRY BOY (4)
SVKWB / CZE / Valach / 2009 (15) / 
203010238091909 / Hd. / Cry For Me / Kankuma / Secret'n Classy (CAN)
Ing.Blažek Hynek / Bc.Zemanová Anna (KJ0K4K)

Tereza KUSÁ (J.2006)
JK Merko Hybrálec (J0RWU / MV0090)

QUANTOS MER (6)
SVKWB / CZE / Valach / 2013 (11) / 
203010237935213 / Hd. / Quirado / Terciga / Raf inad
Merunka Jaroslav-MERKO / Merunka Jaroslav-MERKO (KJ0S9M)

Adéla ZEMANOVÁ (MJ.2003)
EquiTeam Bohemia, z.s. (C1658 / MC0321)

JOWIL SON (8)
WB / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203011991564016 / č. Hd. / - / Jonkera / Quirado
Valenta Jan ml. / Zemanová Adéla (KJ0YL0)

Jan KRÁLÍČEK
JK K+ K Agro chov koní Svržno (D1572 / MD0043)

BON BASTIC (7)
WESTF / GER / Valach / 2015 (9) / 
DE441411139215 / Hd. / Blockbuster / Baloudara / Balou du Rouet
Ruyter Josef / Ing.Králíček Jan (KJ0ZRL)

Dušan PRŮCHA
EquiTeam Otín (J0T5G / MC0330)

MALIK (5)
SVKWB / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203010238084916 / Hd. / Russel II / Mistery / Landos
Kralertová Michaela / Průcha Dušan (KJ0YTF)
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